با این حال، نگاهی به روند انتخاب کور بین به‌عنوان رهبر جدید حزب کارگر و چالش‌های وی از زمان تصدی این پست، حکایت از واقعیات دیگری دارد.

عنوان رهبر جدید حزب کارگر و چالش‌های وی از زمان تصدی این پست، حکایت از واقعیات دیگری دارد.

پس از ناکامی حزب کارگر در انتخابات پارلمانی سال ۲۰۱۵ و کناره‌گیری اد میلیبند از رهبری حزب، انتخابات درون‌حزبی برای تعیین جانشین وی در ۲۱ شهریور ۱۳۹۴ (۱۲ سپتامبر ۲۰۱۵) برگزار شد که نهایتاً جرمی کور بین ۶۶ ساله با اخذ ۶۰ درصد آراء، به‌عنوان رهبر جدید حزب کارگر انتخاب شد. بررسی روند انتخاب کور بین و چالش‌های وی در مقام رهبر حزب در بازتعریف «تصورات ایرانی» از شخص کور بین بسیار حائز اهمیت است.